SCRIPTA

Numéro Scripta : 4512

Auteur(s) : O., Bayeux (doyen chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Jean VII de Lizaunet, Dol (évêque)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1230, 22 septembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le doyen O. et le chapitre de Bayeux donnent leur accord à la concession du patronage de l'église de Paluel faite par l'évêque de Dol à l'abbé et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXCI, p. 191.

Texte établi d'après a

Venerabilibus patri ac dominis J., Dei gratia, episcopo Dolensi et ejusdem ecclesie capitulo O., decanus Baiocensis et canonicus ejusdem ecclesie, salutem, reverentiam et honorem. Litteras vestras recepi in quibus continebatur quod vos unanimiter concessistis abbati et conventui Beate Marie Montis Morelli jus patronatus ecclesie de Paluel, ita quod idem abbas et conventus fructus illius ecclesie in proprios usus convertant, ponendo et tenendo ibidem unum de canonicis vel duos, si ad hoc proprie suppectant (sic) facultates, qui divina officia celebrent et deservient (sic) in ecclesia memorata ; et, quia me rogastis quatinus hanc donacionem ratam et firmam haberem, cum in multis teneat predictae abbacie, ratam et firmam habeo et concedo, salvo jure tamen ecclesie Dolensis. Datum anno Domini M° CC° XXX°, die dominica proxima post festum Sancti Mathei, apostoli. Valete.